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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DK Legal Advice IVS

Tuborg Boulevard 12 3

2900 Hellerup

e-mailadresse: post@dklegaladvice.dk

CVR-nr: 39119285

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
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Ledelsesberetning

Virksomhedens formål er at yde juridisk rådgivning  

         

         

Udvikling i økonomiske aktiviteter og forhold  

         

Selskabets reslutatopgørelse udviser et resultat på kr. -22.511 og en balance den

31. december 2020 på kr. 2.201.637 med en egenkapital på kr. 320.910.

         

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.  

         

         

Begivenheder efter regnskabsårtets afslutning   

Der er ikke efter regnskabsåret regnskabsafslutning indtruffet begivenheder, som

væsentligt ville kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

         

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.



Side 5 af 13

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Årsrapporten for DK Legal Advice Aps for perioden 1. januar 2020  - 31. december 2020 .

er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse  

B-virksomheder.            

               

Raporteringsvaluta          

Årsrapporten er aflagt i danske kroner        

               

GENERELT            

               

Generrelt om indregning og måling        

Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i historisk kostprisprincip.    

               

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes

værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret

kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå

årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt

tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været

indregnet i resultatopgørelsen.

               

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil

tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

               

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil

fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

               

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og

forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

               

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en

konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris

med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem

kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden.

               

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden

årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

               

               

               

Resultatopgørelse            

               

Bruttofortjeneste og -tab          
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Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i

regnskabsposten bruttofortjeneste.

               

Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne omsætning, ændring i

lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer

og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

               

Omsætning            

Omsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har

fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes

modtaget. Omsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i

forbindelse med salget.

               

Andre driftsindtægter          

Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til

virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle

anlægsaktiver.

               

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer      

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter,

omkostninger til underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.

               

Andre eksterne omkostninger        

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg,

administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

               

Afskrivninger            

Afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver tilsigter, at der sker systematisk

afskrivning over aktivernes forventede brugstid. For selskabet er anvendt følggende brugstider

og restværdier:

               

               

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år 0%        

               

Nyanskaffelser af produktionsanlæg og maskiner samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar

med kostpris på under DKK 13.900 pr. stk. indregnes i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

               

Finansielle indtægter og omkostninger        

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der

vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle

omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende

værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg

og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
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Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.  

               

Skat af årets resultat          

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets

regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører

egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes

direkte i egenkapitalen.

               

               

               

               

               

BALANCEN            

               

Materielle anlægsaktiver          

Materielle anlægsaktiver måles i balance til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger

eller til genindvindingsværdien, hvor denne er lavere. Genindvindings-værdi er aktivets værdi

ved fortsat brug eller ved salg.

               

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger.

               

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen  

indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.    

               

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede  

brugstider:            

               

Tekniske anlæg og maskiner   5 år      

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 5 år      

               

               

               

Finansielle anlægsaktiver          

               

Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder måles efter indre  

værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedens egenkapital med  

fradrag for urealiseret koncernintern avance.        

               

Værdipapirbeholdning, der omfatter værdipapirer, der forventes beholdt til udløb,  

måles til amortiseret kostpris. Ved amortiseret kostpris for disse værdipapirer forstås  

værdipapirernes resttilgodehavende optaget til en kurs, der beregnes som kursværdien  

(dagsprisen) ved anskaffelsen med et tidsmæssigt beregnet tillæg af forskellen mellem  

denne kurs og indfrielseskursen.        

               

Deposita måles til kostpris.          

               



Side 8 af 13

               

Tilgodehavender            

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

               

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte

tilgodehavender.

               

Periodeafgrænsningsposter          

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger

vedrørende efterfølgende regnskabsår

               

               

Likvider            

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan

omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

               

Egenkapital            

Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan

være lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.

               

Udbytte            

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på

generalforsamlingen. Udbytte som ventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under

egenkapitalen.

               

Hensatte forpligtelser          

Udskudt skat            

Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem

regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den

planlagte anvendelse af aktivet eller afvikling af forpligtelsen.

               

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige

underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i

skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder

inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

               

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens

lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring

i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

               

Aktuelle skatteforpligtelser          

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet

skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige
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indkomster samt for betalte acontoskatter.

               

Gældsforpligtelser            

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag

af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser

til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive

rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i

resultatopgørelsen over låneperioden.

               

Prioritetsgæld er således målt til amortiseret kostpris, der for kontantlån svarer til lånets

restgæld. For obligationslån svarer amortiseret kostpris til en restgæld beregnet som lånets

underliggende kontantværdi på lånoptagelsestidspunktet reguleret med en over afdragstiden

foretaget afskrivning af lånets kursregulering på optagelsestidspunktet.

               

Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles

til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gøldens pålydende værdi.

               

               

Eventualaktiver og -forpligtelser        

Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.  
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Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

Note 2020 2019

kr. kr.

Bruttoresultat 547.918

Bruttofortjeneste/Bruttotab 221.740

     Lønninger -330.544 -71.360

     Andre omkostninger til social sikring -12.157 -53.144

Resultat af ordinær primær drift -120.961 423.413

Andre finansielle indtægter 18.282

Øvrige finansielle omkostninger -110 -4.251

Ordinært resultat før skat -121.071 437.445

Skat af årets resultat 98.560 -57.068

Årets resultat -22.511 380.377

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 54.000

Overført resultat -22.511 326.377

I alt -22.511 380.377
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Balance 31. december 2020

Aktiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Deposita 9.320 9.320

Finansielle anlægsaktiver i alt 9.320 9.320

Anlægsaktiver i alt 9.320 9.320

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.420.614 1.790.975

Igangværende arbejder for fremmed regning 578.500 214.000

Tilgodehavende skat 0 20.241

Tilgodehavender i alt 1.999.114 2.025.216

Likvide beholdninger 193.203 298.840

Omsætningsaktiver i alt 2.192.317 2.324.056

AKTIVER I ALT 2.201.637 2.333.376
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Balance 31. december 2020

Passiver

Note 2020 2019

kr. kr.

Registreret kapital mv. 100 100

Overført resultat 320.810 343.321

Forslag til udbytte 54.000

Egenkapital i alt 320.910 397.421

Gæld til banker 209.428 293.938

Skyldig selskabsskat 57.068

Skyldig moms og afgifter 3.649

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring 1.671.299 1.581.300

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 1.880.727 1.935.955

Gældsforpligtelser i alt 1.880.727 1.935.955

PASSIVER I ALT 2.201.637 2.333.376
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2020

Gennemsnitligt antal ansatte 1

 

Løn og gager               330.544

Pensionsbidrag              0

Andre personaleomkostninger og sociale

ydelser
      12.157

                  342.701


